
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
 
 
 

ПРОДУКЦИЈАVII и VIII семестар 
 
ПОНЕДЕЛНИК 

 

ФДУ 045 Продукција 7 Ред. проф. д-р Игор Вецовски 

Доц. м-р Дејан Илиев 

09:00 - 10:30 

    

    
    

    

 
 
ВТОРНИК 

 

ФДУ 045 Продукција 7 Ред. проф. д-р Игор Вецовски 

Доц. м-р Дејан Илиев 

10:00 - 13:00 

    

 
 
СРЕДА 

 

ФДУ 045 Продукција 7 Ред. проф. д-р Игор Вецовски 

Доц. м-р Дејан Илиев 

09:00 - 10:30 

ФДУ 222 Психологија со 

психопатологија 1 

Ред. проф. д-р Анотни Новотни 14:00-15:30 

 
 
ЧЕТВРТОК 

 

ФДУ 118 Костимографија 1 Доц. м-р Александар Рашковиќ 13:00-14:30 
    

ФДУ 045 Продукција 7 Ред. проф. д-р Игор Вецовски 

Доц. м-р Дејан Илиев 

15:00 - 18:00 

    

    

 
 
ПЕТОК 

 

ФДУ 169 Сценографија 1 Ред. проф. м-р Ибрахим Беди 12:30-14:00 
    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 


